様式第１号（第５条関係）

補助金等交付申請書
　年　　 月　　 日
　伊達市長　　様
　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
(団体にあっては、団体名及び代表者名)
　次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、伊達市補助金等の交付に関する規則第5条の規定により申請します。
	補助事業等の名称
	　伊達市浄化槽設置整備事業

	施行場所

	総事業費
	　　　　　　　　円

	補助金等交付申請額
	円（設置費用　円・撤去費用　円・区域加算　円・配管費用　円）

	事業の目的
	　生活排水による公共用水域の水質汚濁を防止するため

	事業の内容

	着手、完了予定日
	着手
	· 　・
	完了
	· 　・

	添付書類
	1． 審査機関を経過した設置届の写し
2． 納税証明書

3． 設置場所の案内図

4． 建物外配管図

5． 浄化槽の内壁高さと放流先の水路との高さの関係図

6． 施工業者の工事見積書

7． 浄化槽工事の工事請負契約書

8． 浄化槽の認定シート

9． 登録浄化槽管理票（Ｃ票）のコピー・登録証・保証登録証写し
　　　　※登録浄化槽管理票（Ｃ票）は別に提出
10.浄化槽設備士免状の写し・登録浄化槽工事業者通知書の写し

	摘要

PAGE
34